47. De vanitate et brevitatem mundanæ gloriæ, *fol.* 245.
 48. Disputatio inter cor et oculum.
 49. Lamentatio et deploratio pro morte, et concilium de vivere Deo, *fol.* 246.
 50. De miseria et defectibus senectutis.
 51. De etatibus hominis per M. Ph. Eton.
 * * * * *
 52. Speculum peccatoris sancti Augustini, *fol.* 247.
 53. Tractatus de regimine sanitatis, *fol.* 254.
 54. Quomodo gradus sunt distinguendi, *fol.* 259.

47. Cur mundus militat sub uana gloria f. 245 b
 ...
 Fac bonum omnibus quamdiu poteris.
 O quam iocundum quam dulce foret dominari
 Si mors non posset dominantibus insidiari.
 Sed quia mors semper comes est et causa doloris
 Non honor est sed onus assumere nomen honoris.
 Cf. Wright, l. c., p. 147.
 48-51 are in another hand.
48. Quisquis cordis et oculi non sentit in se iurgia 245 b
 ...
 Nam cordi causam imputat, occasionem oculo.
 Wright, l. c., p. 93.
49. Dum mortem recolo crescit mihi causa doloris 246
 In the distichs beginning Vado mori the following are the
 speakers: Papa, Rex, Presul, Miles, Monachus, Legista,
 Jurista, Doctor, Logicus, Medicus, Cantor, Sapiens, Diues,
 Cultor, Burgensis, Nauta, Pincerna, Pauper, Eleemosinarius.
 Conclusio: Nulli mors parcis concludens singula fine
 Omnia transibunt preter amare deum.
 Ends: Non potes ante deum viuere preter eum.
 Cf. E. Mâle, *L'Art religieux de la fin du moyen âge en France*,
 1908, p. 392 note. He calls attention to the poem as an early
 form or sketch of the Dance of Death.
50. Dum iuuenis creui ludens nunquam requieui 246 b
 ...
 Tam ducibus quam principibus communis habetur.
51. *Nascens.* Duxit natura de semine me genitalem 246 b
 A quatrain on each age. Nascens, Infans, Puer, Adolescens,
 Iuuenis, Vir, Senex, Decrepitus, Mortuus.
 Cuncta virencia flore nitencia more notato
 Deficiencia sunt et olencia fine probato.
52. Fratres karissimi quam tremenda est dies illa (XXXIX 2210) 247
 —largitate redimere prestante d. n. I. C. qui cum etc.
53. A fresh hand.
 In isto tractatu qui intitulatur de regimine sanitatis 254
 Text. Oportet ipsum qui vult esse longeuus
 —persecucionem non euadent.
54. Nota quod calidum in primo gradu 259

55. Liber de conservacione corporis humani et regimine sanitatis sapientissimi senis Arabici Albenzohar translatus ab Arnaldo de Villa Nova A.D. 1368, fol. 261.
 56. Flos medicinæ, *versibus rithmicis*, fol. 265.

55. Capitis cutis conseruabitur f. 261
 —debet sufficere cum dei adiutorio.
 56. Hoc opus aptatur quod flos medicine vocatur. 265 b
 Anglorum regi scripsit scola tota salerni